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?Norge, skicka olja till Kuba!?, Kajsa Ekis Ekman

	Kajsa Ekis Ekman: ?Norge, skicka olja till Kuba!?

 

 

Författaren, journalisten och chefredaktören Kajsa Ekis Ekman

I dagens norska Klassekampen uppmanar Kajsa Ekis Ekman Norge att 

skicka olja till det krisdrabbade Kuba:

?Kuba är ett land med en välutbildad, medveten och stolt befolkning bestående av slavars ättlingar ? faktiskt det enda landet i

Amerika där landets egen regering har mer makt än den amerikanska ambassaden.

Trump vill förstöra allt detta. Kom ihåg att efter en invasion av USA riskerar Kuba att förfalla till ett nytt Haiti, ett nytt Libyen, ett

land i kaos där vissa blir rika medan droger och våld utplånar de fattiga.

Det är dags att vi sätter stopp för USA:s mordiska planer, och Norge kan göra en stor insats här. Norge bör leverera olja till Kuba

och bryta USA:s olagliga blockad, som har fördömts av alla utom två länder i FN: USA och Israel.

Norge och Kuba har en lång historia av samarbete, inte minst inom oljesektorn. Men nu är det brådskande. Kubas sjukhus behöver

olja. Kubas avfallshantering behöver olja. Kubas kraftverk behöver olja.

Leveranserna från Venezuela har upphört efter kidnappningen av Maduro och bombningen av fartyg. USA försöker hota och pressa

Kuba till lydnad, och det kan vi inte acceptera. Även ni som inte anser att Kuba är någon förebild, tycker ni att förändring ska ske på

detta sätt? Med vapenmakt? Är det demokratiskt?

Flera länder har visat sitt stöd för Kuba, däribland Mexiko, Vietnam och Colombia. Norge, gör något! Skicka fartyg med olja! USA

skulle inte våga bomba norska fartyg. Visa att ni inte är vasaller till den orange mannen, utan att ni har ryggrad och vågar stå upp för

frihandel och mot den amerikanska maffian. Det kubanska folket kommer att tacka er.

Kajsa Ekis Ekman, Klassekampen, utdrag 260210 (ZT)

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?
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Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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